
g Coreno
Conselho Regional de Enfefrrtagem do Rio Grande do Norte

PORTA]UA COREN-RN N' 742/2025

l)esigna Conselheiro pura participar do I' Seminário
1lttegrado da Atenção Primária à Saúde de Asse/RN.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte --

Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas atribui-

çõeslegais;

C(.)JNSll)EstANDO a importância em realizar e ou apoiar eventos técnicos, cien-

tíficos e culturais para o desenvolvimento da Enfemaagem Potiguar;

CONSIDERANDO o convite da Secretaria Municipal de Saúde de Asse/RN

RESOLVEM

Art. lo- Designar o Conselheiro Vinícius Costa Maia Monteiro -- Coren-RN n.'

935.639-TE, para participar do I' Seminário Integrado da Atenção Primária à Saúde de Assú,

que acontecerá no dia 15 de outubro de 2025, a partir das 07h30, no Auditório da UERN --

Campus Avançado Prefeito Walter de Sá Leitão - Asse/RN.

Art. 2o - O referido Conselheiro terá direito ao recebimento de auxílio

representação, de acordo com a legislação e normas estabelecidas.

Art. 3o- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura

Natal/RN, 14 de outubro de 2025

Coren-RN n. ' 44.942-ENF
Presidente

,Z:.-,-.--. ) .l,,.,....,.» B- &
iinara Teresa Batista de Moura

Coren-RN n' 236.750-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Home pane: httD://www.coren.m.gov.br E-mail: sec.executiva(@coren.m.gov.br


